_Hlk171246320]Šalys, remdamosi Sutarties XI skyriaus nuostatomis, sudaro šį susitarimą Nr. 1 dėl papildomų  darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodomų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 7804,50 Eur (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai keturi eurai, 50 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 6450,00 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 0 0ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 1354,50 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 50 ct).
2. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 11 punkte numatytą Sutarties vertę ir išdėstyti punktą nauja redakcija:
1. „11. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 86 236,70 eurai su PVM (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai trisdešimt šeši Eur, 70 ct). Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Teikėjo mokami mokesčiai ir patiriamos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. Sutarties kainos sudėtinės dalys:
1.1. [bookmark: _Ref1378005]Paslaugų, numatytų Sutarties 7.1-7.4 papunkčiuose, kaina be PVM – 67 270,00 eurai (šešiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt Eur, 00 ct);
1.2. [bookmark: _Ref2261237]Paslaugų, numatytų Sutarties 7.5 papunktyje, kaina be PVM – 4 000,00 (keturi tūkstančiai Eur, 00 ct)
1.3. 21 proc. PVM – 14 966,70 eurai (keturiolika tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt šeši Eur, 70 ct)
3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų, Sutarties 11 punkte numatyta Sutarties vertė padidėja toliau nurodyta suma: 7804,50 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 86 236,70 Eur (su PVM).
4. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų yra suteikiamos papildomos 10 d.d.